
GDS 38 section apicole : TSA 2024  
 TSA email Tél   domiciliation Référent 
1 Anselmier Jean Michel jean-michel.anselmier@orange.fr 06 33 01 24 47 38210 MONTAUD Bernard 
2 Bailly François bmf.bailly@yahoo.fr 06 80 38 16 87 38410 ST MARTIN D'URIAGE Bernard 
3 Basdevant Christian c-basdevant@wanadoo.fr 06 72 19 92 62 38450 ST GEORGES DE COMMIERS Bernard 
4 Baux fabienne fabienne.baux@club-internet.fr 06 83 79 19 94 38170 SEYSSINET PARISET Bernard 
5 Beranger Bruno bha.beranger@gmail.com 06 01 77 60 14 38140 SAINT MARTIN D'URIAGE Bernard 
6 Burdet Erik erik.burdet@gmail.com 06 78 44 62 31 38210 TULLINS Véronique 
7 Cathaud Muriel algofrance@free.fr 06 13 84 98 37 38080 l'ISLE D'ABEAU Véronique 
8 Champeil Yohanna champeil.y19@gmail.com 07 81 02 66 19 38500 VOIRON  Véronique 
9 Clérotte André andre.clerotte@free.fr  06 83 27 21 33 38700 CORENC Bernard 

10 Colly Gilles gilles.colly@orange.fr 04 74 54 23 99  38260 FARAMANS Véronique 
11 Delaire Claude claude.delaire@neuf.fr  06 01 84 97 07 38330 ST ISMIER Bernard 
12 Fayet Jean Philippe fayet.jean.philippe@gmail.com 06 71 29 00 75 38190 LA COMBE DE LANCEY Bernard 
13 Fluzin Jérome jerome@fluzin.fr 06 13 21 21 11 38200 SEYSSUEL Véronique 
14 Gascon Fransisco gascon.marchal@wanadoo.fr 07 67 92 27 88 38510 ST VICTOR DE MORESTEL Véronique 
15 Gilles Michel mgilles355@gmail.com 06 89 96 60 52 38640 CLAIX Bernard 
16 Girard Annie anniegi@wanadoo.fr 07 86 33 62 48 38520 LE BOURG D'OISANS Bernard 
17 Guillaume Emmanuel emmaguillaume@gmail.com 06 74 67 99 95 38400 ST MARTIN D'HERES Bernard 
18 Laygnez pascal pascal.laygnez@neuf.fr 07 49 59 36 25 38360 SASSENAGE Bernard 
19 Lazzarotto Christophe lazzarotto.christophe@wanadoo.fr 06 82 70 99 83  38920 CROLLES Bernard 
20 Loyer Denis denis.loyer38@wanadoo.fr 06 33 61 33 00 38600 FONTAINE Véronique 
21 Magaud Bernard bernard.magaud@gmail.com 06 10 62 85 17 38760 ST PAUL DE VARCES Bernard 
22 Mayeux Portas Véronique mayeuxv@orange.fr 06 88 40 28 19 38620 ST GEOIRE EN VALDAINE Véronique 
23 Murphy Héléne helene.murphy@laposte.net 06 62 42 61 89 38730 VAL DE VIRIEU Véronique 
24 Orsaldo Yves yves.orsaldo@orange.fr 06 67 84 85 60 38500 VOIRON Véronique 
25 Panighetti Franck f.panighetti@free.fr 06 77 28 07 85 38600 FONTAINE Bernard 
26 Quard Jean Paul quardjp@yahoo.fr 06 22 57 51 32 38340 VOREPPE Bernard 
27 Ravet Alain alain.ravet@laposte.net  06 72 78 32 91 38930 CHICHILIANNE Bernard 
28 Rioux Denis denis.rioux@orange.fr 06 70 85 93 16 38620 ST GEOIRES EN VALDAINE Véronique 
29 Roccia Michel tsadulacbleu@outlook.fr 06 14 78 59 51 38620 MONTFERRAT Véronique 
30 Skopinski Richard richard.skopinski@wanadoo.fr 07 83 36 65 42 38120 ST EGREVE Bernard 
31 Vacher Pascal vacher.pascal@laposte.net 06 73 37 18 58 38880 AUTRANS Bernard 
32 Verneyre Bernard bernard.verneyre@free.fr 06 32 67 43 14 38320 EYBENS Bernard 
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